Protocolo 045/2023

De: Simeão Zanetti Paludetto

Para: PL-PR - Presidência

Data: 09/03/2023 às 11:40:11

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GSA, PL-PR-DSAS-FRT

Requerimento para autorização de viagem

Entrada*:

Site

REQUERIMENTO Nº 05/2023 (SASA)

AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro autorização de viagem, de acordo com as informações abaixo, comprometendo-me a apresentar relatório
da viagem acompanhado do comprovante de participação, e de despesas, se houver.

Evento ou objetivo da viagem: 1º Encontro de fomento ao desenvolvimento econômico da

região metropolitana de Sorocaba.
Endereço/Local: Parque tecnológico de Sorocaba Avenida Itavuvu 11.777.

Data: 16/03/2023

Horário do evento: 10:00

Horário de saída da Câmara:  09:00

Acompanhante(s): Vereadora Sandra Alves

Nome do motorista: Jesaias Rielo

Solicito, ainda, as seguintes autorizações:

[Informar se precisa de adiantamento e o valor, se precisará de hospedagem, reserva de veículo com data de
retorno, etc.]

Reserva de veículo: saída programada para o dia 16/03 e retorno programado para o dia 16/03.

Adiantamento para despesa: R$100,00

1Doc:  Protocolo 045/2023        1/8

Responsável por receber o adiantamento: Simeão Assessor.

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Simeão Zanetti Paludetto 09/03/2023 11:41:07 1Doc SIMEÃO ZANETTI PALUDETTO CPF 386.XXX.XXX-55

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 7F22-50FF-CD90-7182

1Doc:          2/8

  Protocolo 3- 045/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GSA - Gabinete Sandra

Data: 14/03/2023 às 13:48:55

Setores (CC):

PL-GV-GSA, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do Requerimento de autorização de viagem n° 05/2023 do gabinete da vereadora Sandra.

DEFIRO o pleito.

Providencie o necessário.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:          3/8

  Protocolo 5- 045/2023

De: Sandra A. - PL-GV-GSA

Para: PL-PR - Presidência

Data: 21/03/2023 às 12:41:11

Adendo.

Venho informar que por motivo de força maior, não pude ir ao evento, solicitando assim

que o meu assessor Simeão, fosse no meu lugar.

Grata.

_

Pastora Sandra Alves

Vereadora

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Sandra Aparecida de Souza ... 21/03/2023 12:41:25 1Doc SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES CPF 062.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 50AC-5795-EE6E-F8A2

1Doc:          4/8

  Protocolo 6- 045/2023

De: Sandra A. - PL-GV-GSA

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 21/03/2023 às 12:49:29

Boa tarde, segue em anexo a prestação de contas acerca do evento:

1º Encontro de fomento ao desenvolvimento econômico da região metropolitana de Sorocaba

O qual o meu assessor foi me representando.

Grata;

_

Pastora Sandra Alves

Vereadora

Anexos:

Prestacao_de_contas_evento_de_desenvolvimento_economico_regional_16_03_Assinado.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Sandra Aparecida de Souza ... 21/03/2023 12:50:49 1Doc SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES CPF 062.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: BA51-ADD4-52C2-84BE

1Doc:          5/8

CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO E COMPROVAÇÃO DE
DESPESAS PARA PRESTAÇÃO DE CONTA

Relatório 06/2023

Requerente: Sandra Aparecida de Souza Alves

Acompanhante: Simeão Zanetti Paludetto

Evento: 1º Encontro de fomento ao desenvolvimento econômico da região
metropolitana de Sorocaba

Data: 16/03/2023

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Número

Doc.
Fornecedor Valor R$

  Total autorizado: 100,00

  Adiantamento: 0,00
  Devolução/ Reembolso: 0,00

Câmara Municipal de Boituva, 21 de janeiro de 2023.

Assinado Digitalmente

Sandra Aparecida de Souza Alves
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 P
O

R
:
S

A
N

D
R

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 A
L
V

E
S

 e
m

 2
1
/0

3
/2

0
2
3
 1

2
:4

6
:3

1
.
P

a
ra

 a
u
te

n
ti
c
a
ç
ã
o
 d

e
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

,
a
c
e
s
s
e
 $

L
IN

K
$
 -

 e
 i
n
fo

rm
a
 o

 c
ó
d
ig

o
 d

o
d
o
c
u
m

e
n
to

:
R

9
C

7
-W

4
Y

1
-V

7
V

7
-M

1
A

0

1Doc:          6/8

  Protocolo 7- 045/2023

De: Sandra A. - PL-GV-GSA

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 21/03/2023 às 12:58:21

Em anexo o crachá de presença do mesmo;

Grato.

Anexos:

1_ENCONTRO_DE_FOMENTO_AO.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Sandra Aparecida de Souza ... 21/03/2023 12:58:48 1Doc SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES CPF 062.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 8F31-79E5-04F4-04DA

1Doc:          7/8

1Doc:          8/8